

Émetteur :

ELTECH
2 rue de saint malo
57150 Creutzwald
France

Email: v.andre@eltech.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO2210-8255, PO2210-8222, PO2210-8204, PO2210-8154, PO2209-7990, PO2209-7945, PO2208-7851

Montants exprimés en Euros				
Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_MFS720 (Réf. produit fournisseur 60044467) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-20A connexion SanVis 1 Module	60	6,37	382,20	20%
HAG_MFS710 (Réf. produit fournisseur 60044465) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-10A connexion SanVis 1 Module	36	6,37	229,32	20%
HAG_GD413A (Réf. produit fournisseur 60046408) - Coffret de distribution Gamma+ 13, 4 rangées, 52 M	2	42,78	85,56	20%
HAG_MFS716 (Réf. produit fournisseur 60044466) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A connexion SanVis 1 Module	24	6,37	152,88	20%
HAG_MFS720 (Réf. produit fournisseur 60044467) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-20A connexion SanVis 1 Module	24	6,37	152,88	20%
HAG_KCN425 (Réf. produit fournisseur 20513077) - Barre alimentation des interrupteurs diff. pour coffret 4 rangées entraxe 125mm	5	16,99	84,95	20%
HAG_SBN263 (Réf. produit fournisseur SBN263) - Interrupteur modulaire 2 pôles 63A	4	29,46	117,84	20%
HAG_CDC840F (Réf. produit fournisseur CDC840F) - Interrupteur différentiel 3P+N 40A 30mA type AC à bornes décalées	2	74,95	149,90	20%
HAG_GD218A (Réf. produit fournisseur GD218A) - Coffret de distribution Gamma+ 18, 2 rangées, 36 M	1	31,38	31,38	20%
HAG_NFT832 (Réf. produit fournisseur HAG_NFT832) - Disjoncteur 3P+N 6-10kA courbe C - 32A 3 modules	1	49,85	49,85	20%
HAG_MFS716 (Réf. produit fournisseur 60044466) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A connexion SanVis 1 Module	12	6,37	76,44	20%
HAG_GD313A (Réf. produit fournisseur 60046406) - Coffret de distribution Gamma+ 13, 3 rangées, 39 M	4	30,78	123,12	20%
HAG_VU12ND (Réf. produit fournisseur VU12NC) - Coffret encastré, Volta, 12 M, version France	1	46,62	46,62	20%
HAG_MFS732 (Réf. produit fournisseur 60044469) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-32A connexion SanVis 1 Module	12	7,56	90,72	20%
HAG_SBN240 (Réf. produit fournisseur SBN240) - Interrupteur modulaire 2 pôles 40A	2	26,73	53,46	20%
HAG_MFS702 (Réf. produit fournisseur 60044463) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-2A connexion SanVis 1 Module	6	9,77	58,62	20%
HAG_GP413P (Réf. produit fournisseur 60046449) - Porte opaque pour coffret Gamma 13, 4 rangées 52 M	6	24,96	149,76	20%
HAG_CDC840F (Réf. produit fournisseur CDC840F) - Interrupteur différentiel 3P+N 40A 30mA type AC à bornes décalées	2	71,72	143,44	20%
HAG_NFN420 (Réf. produit fournisseur HAG_NFN420) - Disjoncteur 4P 6-10kA courbe C - 20A 4 modules	3	43,32	129,96	20%

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_GD318A (Réf. produit fournisseur GD318A) - Coffret de distribution Gamma+ 18, 3 rangées, 54 M	1	43,45	43,45	20%
HAG_CDB640F (Réf. produit fournisseur CDB640F) - Interrupteur différentiel 3P+N 40A 30mA type B hfq	1	323,82	323,82	20%
HAG_CDC742F (Réf. produit fournisseur CDC742F) - Interrupteur différentiel 2P 40A 30mA type AC à bornes décalées	4	31,72	126,88	20%
HAG_EPS410B (Réf. produit fournisseur EPS410B) - Télérupteur électronique silencieux 1F 230V SanVis	4	23,69	94,76	20%
HAG_MFN716 (Réf. produit fournisseur 60044454) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A 1 Module	12	6,06	72,72	20%
HAG_GD418A (Réf. produit fournisseur GD418A) - Coffret de distribution Gamma+ 18, 4 rangées, 72 M	1	74,16	74,16	20%
HAG_NFN420 (Réf. produit fournisseur HAG_NFN420) - Disjoncteur 4P 6-10kA courbe C - 20A 4 modules	1	46,79	46,79	20%
HAG_CDH863F (Réf. produit fournisseur HAG_CDH863F) - Interrupteur différentiel 3P+N 63A 30mA type haute immunité à bornes décalées	1	159,34	159,34	20%
HAG_MJT710 (Réf. produit fournisseur MJT710) - Disjoncteur 1P+N 4.5-6kA courbe C - 10A 1 module	12	9,27	111,24	20%
HAG_MJT716 (Réf. produit fournisseur MJT720) - Disjoncteur 1P+N 4.5-6kA courbe C - 16A 1 module	12	9,45	113,40	20%
PRODUIT	1	2 034,44	2 034,44	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT	5 509,90
Total TVA 20%	1 101,97
Total TTC	6 611,87
Déjà réglé	6 611,87
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
15/12/2022	6 611,87	Virement bancaire	